
Varenavn: Størrelse: 
Abies koreana 'Brillant' C5/P23 25-30 CM 

Abies koreana 'Brillant' C7,5 P26 30-35 cm 

Abies normannia - Nordmannsedelgran små  

Abies normannia - Nordmannsedelgran   

Acer jap. 'Aconitifolium' C15 60-80 CM 

Acer jap. 'Aconitifolium' C15 100-125 CM 

Acer jap. 'Vitifolium' C10 60-80 CM 

Acer japonicum 'Vitifolium'   

Acer pal. 'Atropurpureum' C10 60-80 CM 

Acer pal. 'Atropurpureum' C10 80-100 CM 

Acer pal. 'Atropurpureum'   

Acer pal. 'Bloodgood' C5/P23 60-80 CM 

Acer pal. 'Bloodgood' C10 80-100 CM 

Acer pal. 'Bloodgood' C15 100/+ CM 

Acer pal. 'Bloodgood' C55 175-200CM EXTRA 

Acer pal. 'Bloodgood' 
C10 80-100 CM på 
stamme 

Acer pal. 'Bloodgood' 80-100 cm Deco 18L. 
bush 

Acer pal. 'Cascade Ruby' 120 CM STEM C14 

Acer pal. 'Dissectum' C10 60/+ CM 

Acer pal. 'Dissectum' C30 80-100 CM EXTRA 

Acer pal. 'Dissectum' C10 60/+ CM 

Acer pal. 'Dissectum' 160 CM STEM C55 

Acer pal. 'Ornatum' 80 CM STEM C500 

Acer pal. 'Osakazuki' C10 80-100 CM 

Acer pal. 'Osakazuki' C55 125-150CM EXTRA 

Acer pal. Ozakazuki   

Acer pal. Ozakazuki   

Acer pal. 'Red Emperor' C12 80-100 CM 

Acer pal. Shishigashira   

Acer plat. 'Globosum' 150 CM STEM 

Acer plat. 'Globosum' 180 CM STEM 

Acer plat. 'Globosum' 150/+ CM ZKL 

Acer plat. 'Globosum' 225 CM ST 6-8 CM ZK 

Acer plat. 'Globosum' 180-200 CM ZKL 

Acer plat. 'Royal Red' 
80 CM STEM C5/P23 
2YR 

Acer plat. 'Royal red' 
6-8 CM STANDARD C15 

Acer shirasawanum 'Jordan' C5/P23 60-80 CM 

Acer shirasawanum 'Moonrise'   

Acer shirasawanum 'Jordan'   

Actinidia delic. 'Jenny' C2/P17 STRUIK 



Actinidia delic. 'Jenny'   

Actinidia kolomikta - Rødkattebusk   

Actinidia kolomikta - Rødkattebusk   

Aesculus hippocastanum 10-12 CM STAND C25 

Agave ferox 70 

Albizia julibr. 'Ombrella' 100-125 cm C 10L 

Albizia julibrissin 80-100 

Amelanchier aln. Alvdal 5 greiner 3,5 

Andromeda in cultivars C5/P23 25-30 CM 

Andromeda in cultivars C3/P19 25-30 CM 

Andromeda in cultivars C5/P23 25-30 CM 

Anemone hup. 'September Charm' LAND PLANT BR 

Aralia spinosa   

Aristolochia durior C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Astrantia 'Star of Billion' LAND PLANT BR 

Astrantia 'Star of Love' LAND PLANT BR 

Aucuba jap. Rozannie 50-60 

Azalea Amoena   

Azalea Conny   
Azalea Feuerwerk   

Azalea Gilbert Mullie   

Azalea Orange Beauty   
Azalea Schneesturm   

Betula 'Dalecarlica'   

Betula p. 'Youngii' 120 CM STEM C15 

Betula p. 'Youngii' 150 CM STEM RB 

Betula p. 'Youngii' 150 CM STEM RB 

Betula p. 'Youngii' 180CM ST 5-6 CM C15 

Betula pendula 
8-10CM STANDARD C35 

Betula pendula Youngii 12-14 

Betula ut. jacquemontii C7,5/P26 175-200 CM 

Buddleija 'Blue Chip'   

Buddleja 'Buzz Magenta' C4/P21 

Buddleja 'Buzz Sky Blue' C3/P19 

Buddleja d. 'Berries and Cream'® C3/P19 

Buddleja d. 'Black Knight' C3/P19 40-50 CM 

Buddleja d. 'Black Knight' C7,5/P26 60-70 CM 

Buddleja d. 'Black Knight' C3/P19 30-40 CM 

Buddleja d. 'Border Beauty' C6,5/P24 60-80 CM 

Buddleja d. 'Butterfly Candy Little White'® C15 40-50 CM 

Buddleja d. 'Empire Blue' C3/P19 50-60 CM 

Buddleja d. 'Ile de France' C3/P19 30-40 CM 

Buddleja d. 'Ile de France' C15 100-125 CM 

Buddleja d. 'Nanho Blue' C6,5/P24 40-50 CM 



Buddleja d. 'Peacock' C3/P19 

Buddleja d. 'Pink Delight' C3/P19 40-50 CM 

Buddleja d. 'Pink Delight' C7,5/P26 60-70 CM 

Buddleja d. 'Prince Charming'® C3/P19 

Buddleja d. 'Purple Emperor' C3/P19 

Buddleja d. 'Royal Red' C10 80-100 CM 

Buddleja dav. Duo Purple/White' C2/P17 

Buksbom   

Calamagrostis acut. 'Karl Foerster' UNDIVIDED BR 

Calamagrostis acut. 'Karl Foerster' DIVIDED BR 

Calamagrostis acut. 'Overdam' UNDIVIDED BR 

Calamagrostis acut. 'Overdam' DIVIDED BR 

Callicarpa bod. Profusion st110 

Camelia - Red,    

Camelia - Red,    

Camellia sasanqua - bianco 125 

Caragana 'Walker'   

Carpinus betulus   

Carpinus betulus   

Cedrus atlantica Fastigiata 200 

Cedrus atlantica Glauca 150-175 

Cedrus deod. 'Feelin' Blue' 40-50 CM PIR C5/P23 

Cedrus deod. 'Feelin' Blue' C7,5/P26 30-40 CM 

Cedrus deodara 100-120 

Cedrus lib. 'Glauca' C5/P23 60-80 CM 

Cedrus lib. 'Glauca Pendula' C18 150/+ CM 

Cedrus lib. 'Glauca Pendula' C10 80-100 CM 

Cephalotaxus h. 'Fastigiata' C3/P19 60-80 CM 

Cephalotaxus h. 'Fastigiata' C5/P23 50-60 CM 

Cercidiphyllum j. 'Pendulum' 150 CM STEM 

Cercidiphyllum j. 'Pendulum' 180 CM STEM 

Cercidiphyllum j. 'Pendulum' 180 CM ST 6-8CM C20 

Cercidiphyllum japonicum 6-8 CM STANDARD C25 

Cercidiphyllum japonicum   

Cercis can. 'Travellar' C10 150-175 CM 

Cercis canadensis 'Ruby Falls'   

Chamaecyparis law.  spiral 

Chamaecyparis law. 'Wisseli' Formklippet 

Chamaecyparis 'Nootkatensis   

Chamaecyparis o. 'Draht' 50-60 CM RB 

Chamaecyparis o. 'Nana Aurea' C5/P23 20-25 CM 

Chamaecyparis o. 'Nana Aurea' C5/P23 15-20 CM 

Chamaecyparis o. 'Nana Gracilis' C5/P23 25-30 CM 

Chamaecyparis o. 'Nana Gracilis' C7,5/P26 30-35 CM 

Chamaecyparis o. 'Nana Gracilis' 40 CM STEM C5/P23 



Chamaecyparis o. 'Nana Gracilis' C5/P23 25-30 CM 

Chamaecyparis o. 'Nana Gracilis'   

Chamaecyparis o. 'Nana Gracilis' Bonsai  

Chamaecyparis o. 'Teddy Bear' BONSAI 150 -175 C130 

Chamaecyparis p. 'Baby Blue' C5/P23 30-40 CM 

Chamaecyparis p. 'Blue Moon'® C5/P23 25-30 CM 

Chamaecyparis p. 'Blue Moon'® C7,5/P26 30-40 CM 

Chamaecyparis p. 'Filifera Nana' C5/P23 30-40 CM 

Chamaecyparis p. 'Squarrosa' C3/P19 25-30 CM 

Chanomeles superba 'Lava' 3 greiner Co 3,5 

Choisya 'Aztec Pearl'   

Choisya in cultivars - Sundance C5/P23 30-40 CM 

Choisya Ternata   

Citrus    

Citrus fort. Kumquat   

Citrus latifolia - Lime Må fikses - Bord i nr. 12. 

Citrus latifolia, LIME butikk 

Citrus limon 
40 CM STAM C4/P21 
DECO 

Citrus limon, SITRON   

Citrus Sitron  Stort tre fra cafe 

Citrus Sitron  Stort tre nr. 12. 

Citrus sitron og lime Må fikses - Bord i nr. 12. 

Clematis alpina C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Country Rose' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Early Sensation' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Ernest Markham' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Hagley Hybrid' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Jackmanii' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Mme. Julia Correvon'   

Clematis mont. 'Rubens' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Mrs N. Thompson' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Multi Blue' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Multi Pink' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Niobe' 
C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Piilu' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Romantika' C1,5/P14 70/+ CM 

Clematis 'Ruby' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'So Many White Flowers' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Summer Snow' 
C2/P17 40-60 CM 3 
STICK 

Clematis 'Ville de Lyon' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Clematis 'Warszawska Nike' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Cobeae - Klokkeranke   



Cornus 'Eddie's White Wonder' 6-8 CM C35 FEATHERE 

Cornus kousa 'China Girl' 100-125 CM RB 

Cornus kousa 'China Girl' C30 150-175CM EXTRA 

Cornus kousa 'Milky Way' 100-120 CM RB 

Cornus kousa 'Milky Way' C30 125-150CM EXTRA 

Cornus kousa 'Milky Way' C30 125-150CM EXTRA 

Cornus kousa 'Satomi' 100-120 CM RB 

Cornus kousa 'Satomi' C30 125-150CM EXTRA 

Cornus kousa 'Satomi' C55 125-150CM EXTRA 

Cornus kousa 'Satomi' 80-100 CM RB 

Cornus kousa 'Satomi'   

Corylus avellana Hassel 

Coryllus contorta De gamle 

Corylus a. 'Contorta' C7,5/P26 80-100 CM 

Corylus a. 'Purple Umbrella' 90 CM STEM BR 

Corylus a. 'Red Majestic' C7,5/P26 80-100 CM 

Corylus a. 'Red Majestic' 90 CM STEM BR 

Cotinus cogg. 'Royal Purple' C3/P19 30-40 CM 

Cotinus cogg. 'Royal Purple' C5/P23 50-60 CM 

Cotoneaster dam. 'Coral Beauty' 30-40 cm Co 3,5 

Cryptomeria j. 'Rasen' C5/P23 80-100 CM 

Cryptomeria j. 'Vilmoriniana' C5/P23 30-40 CM 

Cupressocyparis leylandii, verde 220  bue 

Cupressus ariz. 'Fastigiata' C15 150-175 CM 

Cupressus ariz. 'Fastigiata' 40 CM STEM C9 

Cupressus arizonica Fastigiata st80 

Cytisus in cultivars C4/P21 45-50 CM 

Daphne 'Eternal Fragrance' C3/P19 30-40 CM 

Dicentra spectabilis 1-2 BARE ROOTED 

Dicentra spectabilis 'Alba' 1-2 BARE ROOTED 

Disanthus Cercidifolius   

Elaeagnus ebb. 'Compacta' C4/P21 40-60 CM 

Elaeagnus ebb. 'Compacta' 90 CM STEM RB 

Elaeagnus ebb. 'Viveleg' C10 50-60 CM 

Eleagnus ebb.    

Escallonia 'Pink Elle' C3/P19 30-40 CM 

Escallonia 'Red Dream' C3/P19 30-40 CM 

Eucalyptus gunnii C2/P17 25-30 CM 

Eucalyptus gunnii C7/P24 40 CM 

Eucalyptus gunnii 30 CM STEM C2/P17 

Eucalyptus gunnii 60 CM STEM C4/P21 

Eucalyptus gunnii    

Euonymus alatus 'Compactus' C7,5/P26 40-50 CM 

Euonymus europaeus 'Red Cascade' C5/P23 60-80 CM 



Euonymus fort. 'Emerald Gaiety' C5/P23 25-30 CM 

Euonymus fort. 'Emerald Gaiety' 60 CM STEM C7,5/P26 

Exochorda macr. 'The Bride' C7,5/P26 80-100 CM 

Fagus silvatica    

Fagus silvatica  120-140 cm BR 

Fagus silvatica Purpurea  80-120 cm BR 

Fagus silvatica Purpurea    

Fagus silvatica Purpurea    

Fagus syl. 'Black Swan' 175-200 CM MKL 

Fagus Syl. 'Darwick   

Fagus Syl. 'Darwick   

Fagus syl. 'Dawyck Purple' C15 175-200 CM 

Fagus syl. 'Dawyck Purple' 150-175 CM MKL 

Fagus syl. 'Purple Fountain' C10 175-200 CM 

Fagus syl. 'Purple Fountain' 175-200 CM MKL 

Fagus syl. 'Purpurea Pendula' 180 CM STEM 

Fagus syl. 'Swat Magret' 150-175 CM MKL 

Fagus sylvatica 'Black Swan' 150-175,RB,branched 

Fallopia aubertii C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Fallopia aubertii   

Fargesia - Dino   

Fargesia - Dino   

Fargesia - Rufa 35 sandra potte 

Fargesia - Rufa   

Fargesia Bimbo   

Fatsia jap. 'Spiders Web' C7,5/P26 60-80 CM 

Ferns in cultivars C2/P17 SALEABLE 

Ficus car. 'Bornholms Diamant' P12 PLANTGOED 

Ficus car. 'Brown Turkey' C2/P17 BUSH 

Ficus car. 'Brown Turkey' 80 CM STAM C5/P23 

Ficus car. 'Signora' 80 CM STEM C5/P23 

Ficus carica 30 CM STEM C7,5/P26 

Ficus carica 40 CM STEM C5/P23 

Ficus carica 50 CM STAM C5/P23 

Ficus carica   

Ficus carica, ekte fiken  90 CM STEM C55 

Forsythia int. 'Goldrausch' C3/P19 40-50 CM 

Frangula a. 'Fine Line' C5/P23 30-40 CM 

Geum 'Cosmopolitan' FIRST SIZE BR 

Ginkgo bil. 'Marieke' 150 STAM 6-8 CM C15 

Ginkgo biloba C3/P19 50-60 CM 

Ginkgo biloba 'Menhir'   

Gullregn, pole star® Laburnocytisus adamii 100-125,C  7.5 

Hamamelis 'Orange Beauty' 125-150 



Hedera ' Gloire de Marengo'   

Hedera hib. 'Arbori Compact' C3/P19 25-30 CM 

Hedera hibernica C2/P17 80-100 CM 

Hedera hibernica   

Hibiscus syriacus in cultivars C6/P25 50-60 CM 

Hippophae rhamn. 'Friesd. Orange' C3/P19 30-40 CM 

Humulus lup. 'Nordbrau' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Hydrangea anomala petiolaris C3/P19 80-100 CM 

Hydrangea arb. 'Annabelle' C3/P19 30-40 CM 

Hydrangea arb. 'Magical Dark Pink'® C5/P23 40-50 CM 

Hydrangea arb. 'Strong Annabelle' C3/P19 30-40 CM 

Hydrangea asp. 'Sargentiana'   

Hydrangea m. 'Blacksteel Blue' C5/P23 

Hydrangea m. 'Blacksteel Pink' C5/P23 

Hydrangea m. 'Blacksteel Purple' C5/P23 

Hydrangea m. 'Bouquet Rose' C3/P19 30-35 CM 

Hydrangea pan. 'Bee Green' 40 CM STEM BR 

Hydrangea pan. 'Bobo' C4/P21 40-60 CM 

Hydrangea pan. 'Bobo' C7,5/P26 60-80 CM 

Hydrangea pan. 'Candlelight' 90 CM STEM BR 

Hydrangea pan. 'Confetti' C25 100-125 CM 

Hydrangea pan. 'Early Harry' C5/P23 60-80 CM 

Hydrangea pan. 'Grandiflora' C7/P24 50-60 CM 

Hydrangea pan. 'Grandiflora'   

Hydrangea pan. in cultivars 60 CM STEM C7,5/P26 

Hydrangea pan. 'Limelight' C3/P19 30-40 CM 

Hydrangea pan. 'Limelight' C5/P23 40-60 CM 

Hydrangea pan. 'Limelight' C4,5/P22 50-60 CM 

Hydrangea pan. 'Limelight'   

Hydrangea pan. 'Little Lime' C3/P19 30-40 CM 

Hydrangea pan. 'Phantom' C3/P19 40-50 CM 

Hydrangea pan. 'Phantom' 100 CM STEM BR 

Hydrangea pan. 'Pinky Winky' C4/P21 40-60 CM 

Hydrangea pan. 'Polar Bear' C3/P19 40-50 CM 

Hydrangea pan. 'Polar Bear' 90 CM STEM C15 

Hydrangea pan. 'Purple Power'   

Hydrangea pan. 'Silver Dollar' 60 CM STEM BR 

Hydrangea pan. 'Vanille Fraise' 80 CM STEM BR 

Hydrangea pan. 'Vanille Fraise' C7,5/P26 60-80 CM 

Hydrangea paniculata 'Petite® Cherry' PBR 90 Stam C 5 

Hydrangea serr. 'Bluebird' C2/P17 30-40 CM 

Hydrangea serr. 'Magic Pillow Blue'® C3/P19 

Hypericum 'Miracle'   

Ilex cren. 'Blondie' BONSAI 100-125 C70 



Ilex cren. 'Dark Green', Kristorn kule 40/+ CM BALL C15 

Ilex cren. 'Green Hedge' BONSAI 80-100CM C45 

Ilex cren. 'Luxus'® 40-45 BALL C12 

Ilex cren. 'Luxus'® 30-35 CM BOL C5,5/TB24 

Ilex crenata 'Caroline Upright'   

Ilex maximowicziana kanehirae 
PLATEAU 60-80 CM 
EXTRA C18 

Ilex mes. 'Heckenfee' 80-100 CM MKL 

Ilex mes. 'Heckenpracht' C5/P23 80-100 CM 

Ilex mes. 'Heckenpracht' 60-80 CM RB 

Ilex mes. 'Little Rascle' C2/P17 10-15 CM 

Ilex mes. 'Little Rascle' C2/P17 20-25 CM 

Juglans regia, Valnøtt tre 10-12CM STAND C30 

Juniperus chin. 'Kaizuka' BONSAI 150-175 C90 

Juniperus chin. 'Kaizuka' BONSAI 200-225 C130 

Juniperus chin. Spartan 150-175 

Juniperus chin. 'Stricta' C2/P17 30-40 CM 

Juniperus comm. 'Greenmantle' 60 CM STEM C15 

Juniperus comm. 'Sibirica' 80 CM STEM C11 

Juniperus proc. 'Nana' C2/P17 20-30 CM 

Juniperus proc. 'Nana' C5/P23 30-40 CM 

Juniperus proc. 'Nana' 60 CM STEM C15 

Juniperus scop. Blue Arrow 80-100 

Juniperus squa. 'Blue Star' C5/P23 25-30 CM 

Kolkwitzia ama. 'Pink Cloud' C3/P19 40-50 CM 

Laburnum watereri 'Vossii' Co 7,5 3års krone 120 st. 

Larix   

Larix decidua C5/P23 80-100 CM 

Larix in cultivars 120 CM STAM C10 2JR. 

Larix kaempf. 'Stiff Weeper' 150 CM STEM 

Larix kaempferi BONSAI 125/+ CM C55 

Larix 'Stiff Weeper'   

Laurus nobilis P9 20/+ CM 

Laurus nobilis   

Laurus nobilis - kjegleform Den gamle. 

Lavandula ang. 'Hidcote' C1/P13 

Lavandula ang. 'Hidcote' 25-30 CM BALL C5/P23 

Lavandula int. 'Sensational'® C3/P19 20-25 CM 

Lavatera hagepoppelrose   

Ligustrum ovalifolium C5/P23 100-125 CM 

Liquidambar 'Slender Silh'   

Lonicera brow. 'Dropmore Scarlet' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Lonicera caer. 'Sinoglaska' C3/P19 40-50 CM 

Lonicera caer. 'Wojtek' C3/P19 40-50 CM 

Lonicera caprifolium C2,5 70 CM 4 ST(SP) 



Lonicera henryi C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Lonicera henryi C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Lonicera henryi C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Lonicera henryi 'Copper Beauty' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Lonicera tellmanniana C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Magnolia 'George Henry Kern' C10 80-100 CM 

Magnolia grand. 'Alta' ® C5/P23 60-80 CM 

Magnolia kobus, snømagnolia C6,5/P24 100-120 CM 

Magnolia loebneri 'Leonard Messel' C5/P23 60-80 CM 

Magnolia på stamme, 80 cm 80 CM STEM C10 

Magnolia soulangeana 90 CM STEM RB 

Magnolia soulangeana 60-80 CM RB 

Magnolia soulangeana   

Magnolia stel. 'Waterlily' C5/P23 60-80 CM 

Magnolia stellata 60-80 CM RB 

Magnolia stellata C5/P23 50-70 CM 

Magnolia stellata 60-80 CM RB 

Magnolia stellata   

Magnolia 'Susan' C3/P19 50-60 CM 

Magnolia 'Susan' C7,5/P26 80-100 CM 

Magnolia 'Susan' 90 CM STEM RB 

Mahonia media 'Charity' C7,5/P26 50-60 CM 

Malus 'Dolgo' 2m + 

Morus alba Pendula st100 

Myrtus communis C3/P19 25-30 CM 

Nerium oleander 40 CM STEM C10 

Nothofagus antarctica 80-100 CM MKL 

Nothofagus antartica BONSAI 

Nothofagus antartica   

Olea europaea 80 CM STEM C45 

Olea europaea 40 CM STEM C5/P23 

Olea europaea 60 CM STEM C40 

Olea europaea 80 CM STEM C30 

Olea europaea 80 CM STEM C7,5/P26 

Olea europaea MIX CC 

Olea europaea 50 cm stamme 

Olea europaea st90 

Olea europaea MIX CC 90cm stem 

Olea europaea   

Oliven tre  De store gamle 

Pachysandra term. 'Green Carpet' P9 

Panicum virgatum 'Heavy Metal' UNDIVIDED BR 

Parrotia persica 'Bella' 150-175,RB,branched  

Parthenocissus q. engelmannii C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Pennisetum al. 'Hameln' UNDIVIDED BR 



Perovskia 'Blue Spire' C3/P19 25-30 CM 

Philadelphus coronarius C5/P23 50-60 CM 

Phoenix canariensis Palme   

Phormium (mørk) XL   

Phormium mørk M   

Phyllostachys aurea Den store på salgsfelt. 

Phyllostachys aurea   

Phyllostachys aureos. 'Spectabilis' C5/P23 

Phyllostachys 'Bisseti'   

Phyllostachys bissetii C5/P23 

Physocarpus op. 'Little Angel' C3/P19 30-40 CM 

Physocarpus op. 'Red Baron' C3/P19 40-50 CM 

Physocarpus opul. 'Panther' C3/P19 30-40 CM 

Picea glauca 'Conica'   

Picea glauca 'Superblue'   

Picea omorika 'Nana' C5/P23 25-30 CM 

Pieris Cupido  3 l pots  

Pieris ' Flaming Silver' 3 l pots 

Pieris Forest Flame 10 l pots 

Pieris Forest Flame  3 l pots  

Pieris Little Heat  10 l pots  

Pieris Little Heat  3 l pots  

Pieris Mountain Fire  3 l pots  

Pieris Mountain Fire 10 l pots 

Pieris 'Purity' 3 l pots 

Pieris Vally Valentine  3 l pots  

Pinus Brevifolia, blå kortnålet    

Pinus dens. 'Benelux' C7,5/P26 25-30 CM 

Pinus dens. 'Low Glow' C3/P19 25-30 CM 

Pinus flex. 'Vanderwolf's Pyramid' C15 60-80 CM 

Pinus flexilis 'Pygmaea' C12 50-60 CM 

Pinus flexilis 'Pygmaea' C12 50-60 CM 

Pinus 'Marie Bregeon' 40 CM STEM C18 

Pinus mugo pumilio C3/P19 25-30 CM 

Pinus nigra 'Brepo' BONSAI 90-100 C80 

Pinus nigra 'Brepo' C7,5/P26 25-30 CM 

Pinus nigra 'Nana' C5/P23 25-30 CM 

Pinus parv. 'Negishi' 50-60 CM RB 

Pinus parv. 'Negishi' C18 60-70 CM 

Pinus parv. 'Schoon's Bonsai' C7,5/P26 60-70 CM 

Pinus schwerinii 'Wiethorst' C7,5/P26 30-40 CM 

Pinus schwerinii 'Wiethorst' C12 80-100 CM 

Pinus strobus 'Bergman's Mini' C10 40-50 CM 

Pinus strobus 'Squigles' 50 CM STAM C15 

Pinus strobus 'Tiny Curls' C4/P21 30-40 CM 



Pinus strobus 'Tiny Curls' C5/P23 25-30 CM 

Pinus strobus 'Tiny Curls' C10 40-50 CM 

Pinus Strobus 'Tiny curls'(stor v. nr. 5)   

Pinus sylv. 'Watereri' BONSAI 150-175 C230 

Pinus sylvestris 175-200 CM WRB 

Pinus sylvestris BONSAI 125-150 C180 

Pinus sylvestris BONSAI 200-225 C230 

Pinus sylvestris  på stamme   

Pinus wallichiana 50-60 CM RB 

Pinus 'Watereri'   

Platan   

Populus nigra   

Populus nigra   

Potentilla f. 'Abbotswood'   

Potentilla f. 'Goldfinger' C3/P19 30-40 CM 

Potentilla f. 'Red Ace' C3/P19 25-30 CM 

Prostanthera cuneata C2/P17 20-30 CM 

Prunus cerasifera Nigra, Blodplomme på 
stamme st130 

Prunus 'Kiku-shidare-zakura' 120 CM STEM BR 

Prunus 'Kiku-shidare-zakura' Stor eldre 

Prunus 'Kiku-shidare-zakura' 120 CM STAM C10 

Prunus laur. ‘Filigrow Sofia’® 60-80 CM RB 

Prunus laur. ‘Filigrow Sofia’® 35-40 CM BOL C10 

Prunus laur. ‘Filigrow Sofia’® 55/+ CM BALL RB 

Prunus laur. 'Etna' C7/P24 50-60 CM 

Prunus laur. 'Etna' 60-80 CM RB 

Prunus laur. 'Etna' 90 CM STEM C10 

Prunus laur. 'Otto Luyken' C3/P19 30-40 CM 

Prunus laurocerasus 'Antonius' PBR 80- 90,KL 

Prunus p. 'Saturne' 120 CM STAM C7,5/P26 

Prunus ser. 'Amanogawa' 120 cm st. o.gr. 

Prunus ser. 'Kanzan' 120 cm st. o.gr. 

Prunus ser. 'Kanzan' 3,5 m ++ 

Prunus ser. 'Royal Burgundy' Bush 

Prunus ser. 'Royal Burgundy' 120 cm 

Prunus serr. 'Amanogawa' C7,5/P26 150-175 CM 

Prunus serr. 'Kanzan' C5/P23 BUSH 

Prunus serr. 'Kanzan' 
120 CM STEM C5/P23 
2JR 

Prunus serr. 'Kanzan' 150 CM STEM C12 

Prunus serr. 'Kanzan' Stor gammel busk 

Prunus serr. 'Royal Burgundy' C5/P23 BUSH 

Prunus serr. 'Royal Burgundy' 120 CM STEM BR 

Prunus serr. 'Royal Burgundy' C7,5/P26 BUSH 



Prunus serr.'Kanzan' Bush 

Prunus serr.'Kanzan' Bush 

Prunus serr.'Shirotae' 120 stem C12 

Prunus subh. 'Autumnalis Rosea' 120 cm st. o.gr. 

Prunus triloba 120 CM STAM KR 1J 

Pyrus Salicifolia 121 CM STAM  

Quercus fastigiata   

Rhod. 'Cunningham's White' 55 cm Hvit 

Rhododendron (C) 'Pink Lady' C3/P19 30-40 CM 

Rhododendron (F) 'Scarlet Wonder' C3/P19 20-30 CM 

Rhododendron 'Bengal' 40 cm Rød 

Rhododendron 'Golden torch' 55 cm Krem/rosa 

Rhododendron 'Marcel Menard' 55 cm Mørk lilla 

Rhododendron 'Marie Forte' C4/P21 30-40 CM 

Rhododendron 'Nova Zembla' 55 cm Rød 

Rhododendron Percy Wiseman 55 cm Rosa/hvit 

Rhododendron Polarnacht 55 cm Mørk rosa 

Rhododendron Porzellan   

Rhododendron 'Ramapo' Blålilla 

Rhododendron 'Ramapo' Blålilla 

Rhus typhina C7,5/P26 80-100 CM 

Rhus typhina 'Dissecta' C7,5/P26 80-100 CM 

Ribes 'Glen Ampel' - bringbær   

Ribes nigr. 'Kristin' C5/P23 BUSH 

Ribes nigr. 'Ojebyn' C3/P19 40-50 CM 

Ribes r. 'Jonkheer van Tets' C3/P19 40-50 CM 

Ribes r. 'Rovada' C3/P19 40-50 CM 

Ribes r. 'Rovada' C3/P19 40-50 CM 

Ribes rub. 'Witte Hollander' C3/P19 40-50 CM 

Ribes rub. 'Witte Hollander' C3/P19 40-50 CM 

Ribes sang. 'Pulborough Scarlet' C3/P19 40-50 CM 

Ribes u.-c. Hinnonmaki Gul C3/P19 40-50 CM 

Ribes u.-c. Hinnonmaki Rod C3/P19 40-50 CM 

Robinia 'Twisted Baby   

Robinia 'Twisty Baby' 
120 CM STEM C7,5/P26 
2JR 

Rosa (H) 'Augusta Luise' 90 CM STAM ZKL 

Rosa (H) Sommerwind 90 CM STAM ZKL 

Rosa (T) Ingrid Bergman 90 CM STEM BR 

Rosa (T) Leonardo da Vinci 90 CM STEM BR 

Rosa (T) Leonardo da Vinci 90 CM STAM ZKL 

Rosa (T) Nostalgie 90 CM STAM ZKL 

Rosa (T) Sommerwind 91 CM STAM ZKL 

Rosmarinus officinalis C1,5/P14 ITAL. HERBS 

Rosmarinus officinalis C2,5/P18 



Rosmarinus officinalis C6/P25 

Salix alba - Hvit pil   

Salix caprea  'Kilmarnock' 120 CM STEM C7,5/P26 

Salix caprea 'Kilmarnock' 
120 CM STEM C7,5/P26 
2JR 

Salix chaen. 'Mount Aso' 80 CM STEM C5/P23 

Salix chaen. 'Mount Aso' 
120 CM STEM C7,5/P26 

Salix chaen. 'Mount Aso'   

Salix integra 'Hakuro-nishiki' 
120 CM STEM C7,5/P26 
2JR 

Salix purpurea 'Pendula' 
120 CM STEM C7,5/P26 
2JR 

Sambucus nigra 'Black Lace' C3/P19 40-50 CM 

Sambucus nigra 'Black Lace' C7,5/P26 60-80 CM 

Sambucus nigra 'Black Lace' C4/P21 40-50 CM 

Sambucus nigra 'Black Lace' C10 60-80 CM 

Sciadopitys vert. 'Green Diamond' C3/P19 25-30 CM 

Sciadopitys vert. 'Green Diamond' C3/P19 25-30 CM 

Sciadopitys vert. 'Sternschnuppe' C3/P19 25-30 CM 

Sciadopitys verticillata C3/P19 30-40 CM 

Sciadopitys verticillata C5/P23 30-40 CM 

Sempervivum tectorum P9 

Senecio 'Angel Wings' C2/P17 

Sequoiadendron gig. ‘Healthy Mammoth One’ 
PBR 

C7,5/P26 60-80 CM 

Sequoiadendron gig. 'Pendulum' C45 150-175CM EXTRA 

Skimmia Rubella   

Skimmia Rubella   

Skimmia Rubella   

Skimmia 'White Globe'   

Solanum rantonetii - Potetblomst   

Sorbaronia fallax (Aronia) Moskva Co 3,5   5 greiner 

Spiraea cinerea 'Grefsheim' C5/P23 50-60 CM 

Spiraea jap.   

Spiraea jap. 'Anthony Waterer'   

Styrax jap. 'Evening Light' C5/P23 50-60 CM 

Styrax jap. 'Evening Light' C4/P21 40-50 CM 

Symphoricarpos d. 'Mother of Pearl' C6,5/P24 50-60 CM 

Symphoricarpos d. 'White Hedge' C3/P19 40-50 CM 

Syringa (V) 'Royalty' C5/P23 30-50 CM 

Syringa in cultivars 90 CM STAM C10 

Syringa Josikaea   

Syringa meyeri 'Palibin' 70 CM STEM C7,5/P26 

Syringa pekin. 'China Snow' 180 CM STAM 

Syringa v. 'Beauty of Moscow' C5/P23 50-70 CM 



Syringa v. 'Charles Joly' C5/P23 50-70 CM 

Syringa v. 'Dark Purple' 150 CM STAM KR 2J 

Syringa v. 'Mme Antoine Buchner' C5/P23 50-70 CM 

Syringa vulgaris (gammel)   

Syringa vulgaris in cultivars 
C4,5/P22 50-60 CM 5-7 
B. 

Tamarix   

Taxus b. 'David' C5/P23 50-60 CM 

Taxus b. 'David' C10 80 + 

Taxus b. 'Fastigiata Robusta' 70-80 CM RB 

Taxus b. 'Fastigiata Robusta' 
140-160 CM RB  EXTRA 
TRNSPL 

Taxus b. 'Fastigiata Robusta' 150-175 CM RB 

Taxus b. 'Repandens' C3/P19 25-30 CM 

Taxus baccata   

Taxus baccata Multibol 150-175 C130 

Taxus baccata Multibol 150-175 C131 

Taxus baccata 'Black Tower'   

Taxus baccata kule 40 - 45 cm 

Taxus baccata kule 55 cm+EKSTRA 

Taxus media 'Hillii' C7,5/P26 60-80 CM 

Taxus media 'Hillii'  120 cm.+ 

Taxus media 'Hillii' - hekk M   

Thuja occ. ' Smaragd' Multibol 

Thuja occ. ' Smaragd' Multibol 

Thuja occ. 'Golden Smaragd' C5/P23 60-80 CM 

Thuja occ. 'Little Filly' C3/P19 25-30 CM 

Thuja pl. 'Whipcord' C3/P19 20-25 CM 

Thuja pl. 'Whipcord' C7/P24 40-50 CM 

Thuja pl. 'Whipcord' C7,5/P26 40-50 CM 

Thujopsis d. 'Nana' C2,5/P18 15-20 CM 

Thujopsis dolabrata C2,5/P18 20-25 CM 

Thymus in cultivars C1,5/P14 ITAL. HERBS 

Thymus in cultivars C2,5/P18 

Trachycarpus fortunei   

Trachycarpus fortunei   

Trachycarpus fortunei, Vindmøllepalme st125 

Trachycarpus fortunei, Vindmøllepalme   

Tsuga can. 'Pendula' C7,5/P26 60-80 CM 

Ulmus 'Camperdownii' 180 CM ST 6-8CM C15 

Ulmus 'Camperdownii' 225CM ST 8-10CM C35 

Ulmus glabra 'Camperdownii'   

Ulmus glabra 'Pendulum'   

Ulmus glabra 'Pendulum'   

Vaccinium cor. 'Bluecrop' (middle) C3/P19 40-50 CM 



Vaccinium cor. 'Patriot' (early) C3/P19 40-50 CM 

Vaccinium cor. 'Patriot' (early) C3/P19 40-50 CM 

Vaccinium cor. 'Pioneer' (late) C3/P19 40-50 CM 

Vaccinium cor. 'Reka'® (late) C3/P19 40-50 CM 

Vaccinium cor. 'Reka'® (late) C3/P19 40-50 CM 

Vaccinium macrocarpon 'Pilgrim' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Viburmum tinus in cultivars C7,5/P26 40-50 CM 

Viburnum davidii C3/P19 30-40 CM 

Viburnum op. 'Roseum'   

Viburnum opulus 'Compactum' C3/P19 30-40 CM 

Viburnum tinus C3/P19 30-40 CM 

Viburnum tinus 'Eve Price' 40 CM STEM C9 

Vitis 'Frankenthaler' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Vitis 'Glenora' 
C2/P17 80/+ CM 1 STICK 

Vitis 'Glenora' C2/P17 80/+ CM 1 STOK 

Vitis 'Himrod' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Vitis 'Himrod' 
C2/P17 80/+ CM 1 STICK 

Vitis 'Rondo' C2/P17 50/+ CM 

Vitis 'Supaga' C2,5 70 CM 4 ST(SP) 

Weigela florida Minor Black C4/P21 30-40 CM 

Weigela praecox 'Bouquet Rose' 90-120 CM STAM KR 2J 

Wisteria brach. 'Shiro Kapitan' C2/P17 60-80 CM 

Wisteria brach. 'Shiro Kapitan' C5/P23 150-200 CM 

Wisteria brach. 'Shiro Kapitan' C5/P23 150-200 CM 

Wisteria brach. 'Shiro Kapitan' 80 CM STAM C18 

Wisteria sinensis 'Prolific' C2/P17 80-100 CM 

Wisteria sinensis 'Prolific' C5/P23 150-200 CM 

Wisteria sinensis 'Prolific'   

Yucca filamentosa 'Color Guard' C5/P23 40/+ CM 

Yucca rostrata   

 


